CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
3181 GER ADMINISTRATIVO 5.000,00R$
3228 OFICIAL MANUTENCAO 1.591,20R$
3229 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3230 FATURISTA 1.708,41R$
3231 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3234 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3235 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3237 AUXILIAR DE COPA 1.335,01R$
3241 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3242 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3243 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3244 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$
3245 TEC DE FARMACIA 1.591,20R$
3246 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3247 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$
3248 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3249 COORD ADMINISTRATIVO 3.500,00R$
3250 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3251 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$
3252 TEC RADIOLOGIA RT 2.856,10R$
3254 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3255 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3256 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$
3257 TEC DE FARMACIA 1.591,20R$
3258 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3259 ASSISTENTE SOCIAL 2.000,00R$
3260 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3261 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3263 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$
3265 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3266 LIDER RECEPCIONISTA 1.708,41R$
3267 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3268 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3269 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3271 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3273 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3275 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3276 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3277 FATURISTA 1.708,41R$
3279 TECNICO RADIOLOGIA 2.538,35R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

3280 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3281 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3283 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3284 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3285 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3287 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3288 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3289 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3290 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3291 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3295 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3297 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3298 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3299 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3304 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3305 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3306 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3308 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3310 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3311 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3312 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3313 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3314 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3315 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3316 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3317 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3319 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3320 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3321 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3322 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3324 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3326 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3327 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3328 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3330 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3331 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3332 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3333 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3334 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3335 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

3337 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3339 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3340 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3342 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3343 OFICIAL MANUTENCAO 1.591,20R$
3344 FARMACEUTICO 2.931,35R$
3345 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3347 OFICIAL MANUTENCAO 1.591,20R$
3348 TEC DE FARMACIA 1.591,20R$
3349 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3351 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3352 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3354 ELETRICISTA 2.100,00R$
3355 TEC DE FARMACIA 1.591,20R$
3357 OFICIAL MANUTENCAO 1.591,20R$
3358 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3359 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3360 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3363 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3364 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3365 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3367 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3369 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3370 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3371 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3372 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3373 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3375 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3377 LIDER LIMPEZA 1.845,81R$
3378 TEC DE FARMACIA 1.591,20R$
3379 FATURISTA 1.708,41R$
3380 AUXILIAR DE COPA 1.335,01R$
3383 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3384 FARMACEUTICO RT 4.243,28R$
3385 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3386 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3389 GERENTE ENFERMAGEM 6.500,00R$
3390 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3391 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3392 RECEPCIONISTA 1.335,01R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

3401 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3402 AUXILIAR DE COPA 1.335,01R$
3404 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3405 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3408 AUXILIAR DE COPA 1.335,01R$
3411 FARMACEUTICO 2.931,35R$
3441 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3443 AUX SAUDE BUCAL 1.500,00R$
3444 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3445 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3448 DENTISTA 5.457,51R$
3450 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3451 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3456 CIRURGIAO DENTISTA 5.457,51R$
3457 CIRURGIAO DENTISTA 5.457,51R$
3458 CIRURGIAO DENTISTA 5.457,51R$
3468 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3469 FARMACEUTICO 2.931,35R$
3470 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3471 ENFERMEIRO DE CCIH 3.800,00R$
3474 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3476 FARMACEUTICO 2.931,35R$
3479 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3480 ASSISTENTE SOCIAL 2.000,00R$
3499 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3507 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3508 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3510 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3511 ASSISTENTE SOCIAL 2.000,00R$
3513 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3514 CIRURGIAO DENTISTA 5.457,51R$
3516 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3517 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3518 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3519 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3520 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3521 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3522 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3524 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3528 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

3554 AUX SAUDE BUCAL 1.500,00R$
3565 ASSISTENTE SOCIAL 2.000,00R$
3566 ASSISTENTE SOCIAL 2.000,00R$
3567 TECNICO TI 2.276,39R$
3603 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3605 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3614 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3615 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3616 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3634 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3635 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3637 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3642 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3643 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3644 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3645 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3646 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3647 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3649 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3650 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3651 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3653 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3654 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3655 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3656 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3667 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3672 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3673 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3674 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3675 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3676 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3682 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3683 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3684 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3685 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3686 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3687 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$
3688 AUX ADMINISTRATIVO 1.552,99R$
3692 ENFERMEIRO 3.342,01R$
3694 TECNICO ENFERMAGEM 1.849,19R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2021

Município de Sorocaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

3695 AUX. DE SERV. GERAIS 1.335,01R$
3710 RECEPCIONISTA 1.335,01R$
3711 CONTROLADOR ACESSO 1.335,01R$
3712 RECEPCIONISTA 1.335,01R$